fixação, corrigido pela inflação acumulada nos últimos doze meses anteriores,
medida pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA. 
§ 6º Os valores individuais apurados nos meses referidos no art. 18 da Lei nº
13.464, de 10 de julho de 2017, relativos ao ano de 2026, terão limite mensal de
R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)." (NR)

"Art. 9º O valor global do Bônus de Eficiência e Produtividade na Atividade de
Auditoria-Fiscal  do  Trabalho  será  definido  e  calculado  trimestralmente  na
forma estabelecida no art. 16, § 2º e § 4º da Lei nº 13.464, de 10 de julho de